Oprávnenej nehnuteľnosti a každého ďalšieho vlastníka Oprávnenej nehnuteľnosti a osôb, ktoré odvodzujú 
svoje právo od uvedených práv príslušného oprávneného z vecného bremena.  

Článok III. 
Odplata a čas trvania vecného bremena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Povinný z vecného bremena zriaďuje Vecné bremeno za jednorazovú náhradu 
vo výške 648,44 Eur bez DPH, slovom: šesťstoštyridsaťosem Eur + DPH a vychádza zo sadzby 22,36
  Eur/m2 (bez DPH), za rozsah vecného bremena.  

2. K sume jednorazovej náhrady bude pripočítaná suma DPH vo výške vyplývajúcej z príslušných platných 
právnych predpisov. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Oprávnený z vecného bremena zaplatí jednorazovú odplatu za zriadenie